
- 1 - 

 

             
       

UCHWAŁA NR VII/109/19 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 t.j.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr IV/57/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2019 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75864 – Regionalne 

Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 

współfinansowanie projektów własnych i realizowanych przez beneficjentów  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 o kwotę 149.700,-zł. 

 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r. 

 o kwotę 5.961.166,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 4.409.640,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 1.551.526,-zł. 

3. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 2 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa  

z tytułu  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektu pn. „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA": budowa 

zaplecza technicznego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko na lata 2014-2020 o kwotę 1.134.458,-zł (dochody majątkowe), 



- 2 - 

 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75864 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego o kwotę 1.697.551,-zł (dochody bieżące),w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 1.547.851,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów własnych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 149.700,-zł, 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli na realizację projektu pn.:  „Rozwijanie kompetencji 

kadry dydaktycznej w zakresie doradztwa edukacyjno-zawodowego 

(makroregion IV)" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

na lata 2014-2020 o kwotę 273.240,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 230.287,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 42.953,-zł, 

4) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa 

na współfinansowanie projektów w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 o kwotę 2.438.849,-zł (dochody bieżące), 

5) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 – 

Muzea z tytułu wpływów ze zwrotów niewykorzystanych dotacji dotyczące 

dochodów majątkowych o kwotę 417.068,-zł (dochody majątkowe). 

 

4. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 7.610.683,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 2.707.780,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 4.902.903,-zł. 

6. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 5 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 



- 3 - 

 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych o kwotę 70.000,-zł, w tym: 

 

  a) wydatki bieżące                          70.000,-zł 

 w tym: 

aa) wydatki jednostek budżetowych                                 40.000,-zł 

   z tego na:                        

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   - 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań             40.000,-zł 

ab) dotacje na zadania bieżące       30.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                            - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 4.916,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 488,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych             488,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                 488,-zł 

b) wydatki majątkowe         4.428,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                  4.428,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

 środków UE   i źródeł zagranicznych      -  

3) w dziale 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka w rozdziale 73006 - Działalność 

upowszechniająca naukę o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                    50.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                 50.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                          - 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 2.540.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          -  

b) wydatki majątkowe                                                                         2.540.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             2.540.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 



- 4 - 

 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 149.700,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                  149.700,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               149.700,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                           - 

6) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe o kwotę 719.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla studentów i doktorantów o kwotę 

219.000,-zł, w tym: 

 aa) wydatki bieżące                            219.000,-zł 

w tym: 

aaa) wydatki jednostek budżetowych            19.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       19.000,-zł 

aab) świadczenia na rzecz osób fizycznych                200.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe          - 

b) w rozdziale 80395 – Pozostała działalność o kwotę 500.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące             150.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych          150.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                150.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe           350.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                    350.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     -  

7) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne  

o kwotę 48.475,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          -   

b) wydatki majątkowe                                                                          48.475,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               48.475,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 



- 5 - 

 

8) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki 

społecznej o kwotę 418.927,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                               418.927,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                 418.927,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                          - 

9) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90007 – 

Zmniejszenie hałasu i wibracji o kwotę 49.665,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                         49.665,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych          49.665,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                49.665,-zł 

b) wydatki majątkowe            - 

10) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.560.000,-zł,  

w tym: 

a)  w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 1.500.000,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące                 1.500.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące              1.500.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                          - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

160.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                 100.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                        100.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                     60.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                60.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

c) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 1.900.000,-zł, w tym:  

ca) wydatki bieżące         -  

cb) wydatki majątkowe                                                                     1.900.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               1.900.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

 



- 6 - 

 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 35.664.499,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 8.777.079,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 26.887.420,-zł. 

8. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 4.083.032,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01004 – Biura geodezji i terenów rolnych o kwotę 150.000,-zł,  

w tym: 

aa)  wydatki bieżące         -  

ab) wydatki majątkowe                                                                   150.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                150.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

b) w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych o kwotę 

3.933.032,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                 272.132,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące              272.132,-zł 

bb)  wydatki majątkowe                                                                3.660.900,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             3.660.900,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 3.460.788,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa o kwotę 2.790.872,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące                    - 

ab) wydatki majątkowe                2.790.872,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             2.790.872,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           2.790.872,-zł 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 669.916,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                        665.488,-zł 

w tym: 

 baa) wydatki jednostek budżetowych          665.000,-zł 

z tego na:                        



- 7 - 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     665.000,-zł 

bab)  wydatki na programy finansowane z udziałem  

  środków UE i źródeł zagranicznych     488,-zł 

bb) wydatki majątkowe                4.428,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                      4.428-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                   4.428,-zł 

3) w dziale 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka o kwotę 894.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 73016 – Pomoc materialna dla studentów i doktorantów o kwotę 

219.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                           219.000,-zł 

w tym: 

aaa) wydatki jednostek budżetowych            19.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       19.000,-zł 

aab) świadczenia na rzecz osób fizycznych                200.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe          - 

b) w rozdziale 73095 – Pozostała działalność o kwotę 675.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                325.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                         325.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                350.000,-zł 

   w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                      350.000,-zł 

 z tego na programy finansowane z udziałem  

 środków UE i źródeł zagranicznych               - 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 2.540.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          -  

b) wydatki majątkowe                                                                         2.540.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             2.540.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 



- 8 - 

 

5) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

75404 – Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                  100.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      100.000,-zł 

 b) wydatki majątkowe            - 

6) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 278.045,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 5,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                     5,-zł 

  wydatki na programy finansowane z udziałem  

  środków UE i źródeł zagranicznych         5,-zł 

ab) wydatki majątkowe           - 

b) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

273.240,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                    273.240,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych        273.240,-zł 

bb) wydatki majątkowe           - 

c) w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne o kwotę 4.800,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące              4.800,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych          4.800,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań           4.800,-zł 

cb) wydatki majątkowe         - 

7) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 16.021.087,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 13.222.612,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                   240.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                            240.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                              12.982.612,-zł 

   w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    12.982.612,-zł 

 z tego na programy finansowane z udziałem  

 środków UE i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 85119 – Leczenie sanatoryjno – klimatyczne o kwotę  

2.750.000,-zł, w tym: 



- 9 - 

 

ba) wydatki bieżące         - 

bb)  wydatki majątkowe        2.750.000,-zł 

zakup i objęcie akcji i udziałów       2.750.000,-zł 

c) w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 48.475,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                     - 

cb) wydatki majątkowe              48.475,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     48.475,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

8) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki 

polityki społecznej o kwotę 51.200,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          -  

b) wydatki majątkowe                                                                         51.200,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               51.200,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

9) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 2.438.849,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                  2.438.849,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                                2.438.849,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                               - 

10)  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85416 – Pomoc 

materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym o kwotę 1.821.000,-zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące                  1.821.000,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     1.821.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

11) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 36.665,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego  i klimatu o kwotę 

10.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące          10.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych      10.000,-zł 



- 10 - 

 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    10.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 90007 – Zmniejszenie hałasu i wibracji o kwotę 15.665,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące          15.665,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych      15.665,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    15.665,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

c) w rozdziale 90095 – Pozostała działalność o kwotę 11.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące          11.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych      11.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane          5.000,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     6.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe         - 

12)  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  

3.926.833,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 1.500.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe                                                                  1.500.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               1.500.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 20.000,-zł, 

w tym: 

ba) wydatki bieżące                 20.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                          20.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                               - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 

100.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                 100.000,-zł 



- 11 - 

 

w tym dotacje na zadania bieżące                                          100.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe                                                               - 

d) w rozdziale 92110 – Galerie i biura wystaw artystycznych o kwotę 51.000,-zł, 

w tym: 

da) wydatki bieżące        51.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     51.000,-zł 

db) wydatki majątkowe        - 

e) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 2.255.833,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące                 2.196.900,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     2.196.900,-zł 

eb) wydatki majątkowe          58.933,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         58.933,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

13)  w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary  

i obiekty chronionej przyrody o kwotę 13.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe o kwotę 5.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące          5.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych      5.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    5.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 92595 – Pozostała działalność o kwotę 8.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące          8.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych      8.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    8.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe         - 

 

9. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



- 12 - 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - powiatów z przeznaczeniem na zakup sprzętu pomiarowego  

i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do prowadzenia spraw 

ochrony gruntów rolnych w kwocie 30.000,-zł. Zadanie otrzymuje nazwę „dotacje 

celowe dla powiatów z przeznaczeniem na zakup sprzętu pomiarowego  

i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do prowadzenia spraw 

ochrony gruntów rolnych oraz wykonanie badań płodów rolnych uzyskanych na 

obszarach ograniczone użytkowania oraz niezbędnych dokumentacji i ekspertyz  

z zakresu ochrony gruntów rolnych” (wydatki związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 3 lutego 

1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych), 

2) § 1 ust. 6 pkt 3 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych przeznaczonych na organizację wydarzeń popularyzujących naukę 

w kwocie 50.000,-zł, 

3) § 1 ust. 6 pkt 5 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych (współfinansowanie z budżetu państwa dla jst) – beneficjentów 

realizujących zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego 2014-2020 w kwocie 149.700,-zł, 

4) § 1 ust. 6 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na realizację zadań wynikających z Wojewódzkiego Programu 

Pomocy Społecznej na lata 2016-2023 w kwocie 418.927,-zł, 

5) § 1 ust. 6 pkt 10 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Teatru im. Wandy Siemaszkowej na dofinansowanie 

działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 

1.500.000,-zł,  

6) § 1 ust. 6 pkt 10 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie na realizację 

wskazanych zadań i  programów  - Festiwal Psalmów Dawidowych „Honorując 

Sprawiedliwych" w kwocie 100.000,-zł, 

7) § 1 ust. 8 pkt 1 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - gmin z przeznaczeniem na modernizację dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych w kwocie 272.132,-zł. Zadanie otrzymuje nazwę „Dotacje celowe 



- 13 - 

 

dla gmin z przeznaczeniem na modernizację dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych oraz użyźnianie gleb o niskiej wartości produkcyjnej, ulepszanie rzeźby 

terenu i struktury przestrzennej gleb, usuwanie kamieni i odkrzaczanie” (wydatki 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu 

wynikającymi z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych  

i leśnych), 

8) § 1 ust. 8 pkt 3 lit. b w kwocie 325.000,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

przeznaczonych na organizację wydarzeń popularyzujących naukę w kwocie 

50.000,-zł, 

b) dotacje podmiotowe przeznaczone na realizację zadania pn. „Organizacja IX 

Podkarpackich Juwenaliów Studenckich pod patronatem Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego” w kwocie 150.000,-zł, w tym dla: 

ba) jednostki spoza sektora finansów publicznych - Podkarpackiej Szkoły 

Wyższej im. bł. ks. Władysława Findysza w Jaśle w kwocie 2.000,-zł, 

bb) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 148.000,-zł, w tym dla: 

 Uniwersytetu Rzeszowskiego w Rzeszowie w kwocie 60.000,-zł, 

 Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w Rzeszowie  

w kwocie 70.000,-zł, 

 Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno - Ekonomicznej  

w Jarosławiu w kwocie 4.000,-zł, 

 Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu  

w kwocie 3.000,-zł, 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Pigonia  

w Krośnie w kwocie 8.000,-zł, 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Sanoku w kwocie  

3.000,-zł, 

c) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z przeznaczeniem na dofinansowania zadania  

pn. „Dofinansowanie rozwoju Biobanku na potrzeby Wydziału Medycznego 

Uniwersytetu Rzeszowskiego" w kwocie 125.000,-zł, 

9) § 1 ust. 8 pkt 5 stanowią wpłaty jednostek na państwo fundusz celowy - 

Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na remont drogi 



- 14 - 

 

dojazdowej oraz ciągów komunikacyjnych do budynku Komendy Wojewódzkiej 

Policji w Rzeszowie w kwocie 100.000,-zł, 

10)  § 1 ust. 8 pkt 8 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej 

w Rzeszowie w kwocie 240.000,-zł, 

11)  § 1 ust. 8 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych – beneficjentów realizujących zadania w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014-2020 w kwocie 2.438.849,-zł, 

12)  § 1 ust. 8 pkt 12 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Filharmonii Podkarpackiej im. Artura Malawskiego  

w Rzeszowie na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych 

zadań statutowych w kwocie 20.000,-zł, 

13)  § 1 ust. 8 pkt 12 lit. c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych -  Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie na 

dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych w kwocie 100.000,-zł, 

14)   § 1 ust. 8 pkt 12 lit. d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu na 

dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych w kwocie 51.000,-zł, 

15)  § 1 ust. 8 pkt 12 lit. e stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów w kwocie 

2.196.900,-zł, w tym: 

a) dotacje podmiotowe na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych w kwocie 296.900,-zł, w tym dla:  

aa) Muzeum Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny światowej im. 

Rodziny Ulmnów w Markowej w kwocie 5.000,-zł, 

ab) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie w kwocie 118.600,-zł, 

ac) Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu w kwocie 78.300,-zł, 

ad) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie w kwocie 95.000,-zł, 

b) dotację celową na realizację wskazanych zadań i programów dla Muzeum 

Podkarpackiego w Krośnie  na realizację zadania pn. „Rewaloryzacja  

i modernizacja zabytkowych budynków Muzeum Podkarpackiego w Krośnie 

dla zachowania i prezentacji unikatowego dziedzictwa kulturowego regionu"  

w kwocie 1.900.000,-zł. 



- 15 - 

 

 

2. Wydatki bieżące określone w § 1 ust. 6 pkt 1 stanowią wydatki związane ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi 

z ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych w kwocie 

40.000,-zł. 

 

3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 8 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa 

Inwestycji i Rozwoju odsetek od części dotacji wykorzystanej niezgodnie  

z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości związanej  

z realizacją inwestycji drogowej pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi 988 Babica-

Strzyżów-Warzyce na odcinku od m. Zaborów do początku obwodnicy  

m. Strzyżów" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 488,-zł, 

2) § 1 ust. 8 pkt 6 lit. a stanowią wydatki Medyczno – Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację  projektu pn. „Dostosowanie oferty kształcenia Medyczno-Społecznego 

Centrum Kształcenia zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie do potrzeb 

podkarpackiego rynku pracy" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego  na lata 2014-2020 w kwocie 5,-zł, 

3) § 1 ust. 8 pkt 6 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.:  „Rozwijanie kompetencji kadry dydaktycznej w zakresie doradztwa 

edukacyjno-zawodowego (makroregion IV)" w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza, Edukacja, Rozwój na lata 2014-2020 w kwocie 273.240,-zł,  

4) § 1 ust. 8 pkt 10 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektów  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020 w kwocie 1.821.000,-zł, w tym: 

a) projekt pn. „Wsparcie stypendialne dla uczniów zdolnych - szkolnictwo 

zawodowe - rok szkolny 2019/2020" w kwocie 648.000,-zł (wydatki 



- 16 - 

 

finansowane ze środków UE- 550.800,-zł, budżetu państwa - 32.400,-zł oraz 

środków własnych Samorządu Województwa - 64.800,-zł), 

b) projekt pn. „Wsparcie stypendialne dla uczniów zdolnych - szkolnictwo ogólne - 

rok szkolny 2019/2020" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 1.173.000,-zł 

(wydatki finansowane ze środków UE- 997.050,-zł, budżetu państwa - 

117.300,-zł oraz środków własnych Samorządu Województwa - 58.650,-zł). 

 

4. Wydatki majątkowe na zakup i objęcie akcji i udziałów określone w § 1 ust. 8 

pkt 7 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki 

"Uzdrowisko Horyniec" Sp z o.o. poprzez objęcie udziałów przez Województwo 

Podkarpackie w kwocie 2.750.000,-zł. 

 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 2 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 993 Gorlice-Nowy Żmigród-Dukla polegająca na budowie mostu 

na potoku Kłopotnica w km 21+385 wraz z dojazdami i przebudowie oraz 

budowie niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych 

w m. Pielgrzymka" w kwocie 4.428,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na  zakupy inwestycyjne w kwocie 

2.540.000,-zł, w tym na: 

a) zakup nowego komputera dla systemu BSK – 40.000,-zł, 

b) zakup systemu wizyjnego (m.in. kamer HD, dysków itp.) – 45.000,-zł, 

c) zakup programów komputerowych związanych z ochroną danych osobowych 

(wynikających ze zmiany przepisów/dyrektyw unijnych) – 50.000,-zł, 

d) zakup sprzętu serwerowego – 450.000,-zł, 

e) zakup systemu agregacji i analiz logów – 295.000,-zł, 

f) zakup przełączników sieciowych – 130.000,-zł, 

g) zakup sprzętu, oprogramowania i akcesoriów komputerowych – 900.000,-zł, 

h) zakup urządzeń drukujących skanujących – 630.000,-zł, 



- 17 - 

 

3) § 1 ust. 6 pkt 6 lit. b  stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

przeznaczonej na dofinansowanie zadania pn. „Unowocześnienie bazy 

dydaktyczno-naukowej Ośrodka Kształcenia Lotniczego Politechniki 

Rzeszowskiej. Zakup samolotu szkoleniowego” w kwocie 350.000,-zł, 

4) § 1 ust. 6 pkt 7 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie w kwocie 

48.475,-zł przeznaczoną na realizację: 

a) zadania pn. „Zakup aparatu USG do Poradni Ginekologiczno-Położniczej" - 

8.390,-zł, 

b) zadania pn. „Zakup aparatu USG do Poradni Kardiologicznej"- 40.085,-zł, 

5) § 1 ust. 6 pkt 10 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie przeznaczoną na 

realizację Programu "Łukasiewicz" w kwocie 60.000,-zł, 

6) § 1 ust. 6 pkt 10 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Podkarpackiego w Krośnie  przeznaczoną na wkład 

własny do zadania pn. „Rewaloryzacja i modernizacja zabytkowych budynków 

Muzeum Podkarpackiego w Krośnie dla zachowania i prezentacji unikatowego 

dziedzictwa kulturowego regionu" w kwocie 1.900.000,-zł, 

7) § 1 ust. 8 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów 

Rolnych w Rzeszowie z przeznaczeniem na zakup używanych samochodów 

wykorzystywanych na obiektach scaleniowych i do dojazdu dla geodetów  

w kwocie 150.000,-zł, 

8) § 1 ust. 8 pkt 1 lit. b w kwocie 3.660.900,-zł stanowią: 

a) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - gmin  

z przeznaczeniem na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych w kwocie 3.525.900,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 3 

lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych), 

b) wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na zakup trzech zestawów GPS wraz z oprogramowaniem 

przeznaczonych na potrzeby prac scaleniowych w kwocie 135.000,-zł, 

9) § 1 ust. 8 pkt 3 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  



- 18 - 

 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania  pn. „Przebudowa i modernizacja 

utworzonego Studenckiego Centrum Kultury i Nauki Politechniki Rzeszowskiej”  

w kwocie 350.000,-zł, 

10)  § 1 ust. 8 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 2.540.000,-zł z przeznaczeniem na: 

a) zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem - 670.000,-zł, 

b) zakup urządzeń drukujących, kopiujących i skanujących - 600.000,-zł, 

c) zakup systemu zarządzania wydrukiem - 150.000,-zł, 

d) modernizację systemu audiowizualnego w sali konferencyjnej przy  

ul. Towarnickiego 3 A - 80.000,-zł, 

e) zakup systemu do autoryzacji użytkowników - 200.000,-zl, 

f) rozbudowę i modernizację monitoringu wizyjnego - 200.000,-zl 

g) zakup sprzętu serwerowego i sieciowego - 640.000,-zł, 

11)  § 1 ust. 8 pkt 7 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 12.982.612,-zł, w tym dla: 

a) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie 

w kwocie 2.524.839,-zł z przeznaczeniem na: 

aa)  wkład własny i wydatki niekwalifikowane do realizacji zadania  

pn. „Modernizacja energetyczna budynków Klinicznego Szpitala 

Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie"- 2.383.375,-zł, 

ab) wkład własny i wydatki niekwalifikowane do realizacji zadania pn. „Montaż 

instalacji fotowoltaicznych w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 1 im. 

Fryderyka Chopina w Rzeszowie" - 141.464,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wymiana dźwigów szpitalnych  

w budynku Oddziału Opieki Paliatywnej przy ul. Grodzkiej 45" w kwocie 

750.000,-zł, 

c) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej  

w Rzeszowie w kwocie 2.804.812,-zł z przeznaczeniem na realizację: 

ca) zadania pn. „Rozwój pracowni angiografii badań naczyniowych  

w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej  

w Rzeszowie" w kwocie 675.969,-zł, 



- 19 - 

 

cb) zadania pn. „Modernizacja i doposażenie Klinicznego Szpitala 

Wojewódzkiego Nr 2 in Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie na potrzeby 

funkcjonowania centrum urazowego dzieci" w kwocie 2.128.843,-zł, 

d) Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Poprawa dostępności do 

leczenia onkologicznego mieszkańców województwa podkarpackiego. Rozwój 

Centrum Onkologicznego Wojewódzkiego Szpitala im Zofii z Zamoyskich 

Tarnowskiej w Tarnobrzegu" w kwocie 6.902.961,-zł, 

12)   § 1 ust. 8 pkt 8 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na przystosowanie pomieszczenia  

znajdującego się na 2 piętrze budynku przy ul. Hetmańskiej 9 na potrzeby toalety 

w kwocie 51.200,-zł, 

13)  § 1 ust. 8 pkt 7 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.  „Zakup aparatów USG" w kwocie 

48.475,-zł,  

14)  § 1 ust. 8 pkt 12 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Teatru im. Wandy Siemaszkowej z przeznaczeniem na realizację  

zadania pn. „Dostosowanie budynków Teatru im. W. Siemaszkowej do 

obowiązujących wymagań ochrony przeciwpożarowej - Etap IV" w kwocie 

1.500.000,-zł, 

15)  § 1 ust. 8 pkt 12 lit. e stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 58.933,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu z przeznaczeniem na 

wkład własny do  projektu pn. „Podziemna Trasa Turystyczna w Przemyślu"  

w kwocie 43.558,-zł, 

b) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. „Aktualizacja dokumentacji projektowej systemu sygnalizacji pożaru  

w Budynku Głównym Muzeum przy ul. 3 Maja 19" w kwocie 15.375,-zł. 

 

6. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 8 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania  



- 20 - 

 

pn. „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA": budowa zaplecza 

technicznego” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na 

lata 2014-2020 o w kwocie 2.790.872,-zł, 

2) § 1 ust. 8 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na zwrot części dotacji pobranej 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości na realizację zadania  

pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi 988 Babica-Strzyżów-Warzyce na odcinku od 

m. Zaborów do początku obwodnicy m. Strzyżów" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 4.428,-zł, w tym do: 

a) Ministerstwa Finansów w kwocie 3.771,-zł, 

b) Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju w kwocie 657,-zł. 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2019 r. o kwotę 

22.242.350,-zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego z tytułu  wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 22.242.350,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust 2 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmiany nazw zadań ujętych w budżecie Województwa Podkarpackiego 

na 2019 r., w tym: 

1) w dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych. Zadanie pn. „Dotacje celowe dla powiatów z przeznaczeniem na 

zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego 

do prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych” otrzymuje nazwę „Dotacje celowe 

dla powiatów z przeznaczeniem na zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 



- 21 - 

 

oraz oprogramowania niezbędnego do prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych 

oraz budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych”. 

2) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 - 

Pozostała działalność. Wydatki zaplanowane na zadanie pn. „wykonanie ekspertyz 

dotyczących gospodarki odpadami" otrzymuje nazwę "wykonanie ekspertyz 

dotyczących gospodarki odpadami, ochrony wód i powierzchni ziemi". 

 

 

§ 5 

 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr IV/57/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2019 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


